
Rada Miejska w Jeżowie 

Radni 

Protokół nr 3/2024 

III Sesja w dniu 24 czerwca 2024  

Obrady rozpoczęto 24 czerwca 2024 o godz. 08:00, a zakończono o godz. 11:12 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Bożena Bartosik 

2. Kamil Borowski 

3. Kazimierz Gabryszewski 

4. Anna Guzek 

5. Danuta Karaszewska 

6. Wojciech Krychniak 

7. Michał Matysiak 

8. Bartłomiej Miazek 

9. Anna Pawlik 

10. Dariusz Piechota 

11. Anna Strzyżewska 

12. Grzegorz Szulc 

13. Grzegorz Wieteska 

14. Jerzy Wójcik 

15. Paweł Wójcik 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

1. Otwarcie Sesji. 

 

2. Zmiana porządku obrad 

 

Głosowano w sprawie: 

Zmiana porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Bożena Bartosik, Kamil Borowski, Kazimierz Gabryszewski, Anna Guzek, Danuta 

Karaszewska, Wojciech Krychniak, Michał Matysiak, Bartłomiej Miazek, Dariusz Piechota, 

Anna Strzyżewska, Grzegorz Wieteska, Jerzy Wójcik, Paweł Wójcik 

NIEOBECNI (2) 

Anna Pawlik, Grzegorz Szulc 

 

 



 

3. Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Miejskiej w Jeżowie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Miejskiej w Jeżowie..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Bożena Bartosik, Kamil Borowski, Kazimierz Gabryszewski, Anna Guzek, Danuta 

Karaszewska, Wojciech Krychniak, Michał Matysiak, Bartłomiej Miazek, Dariusz Piechota, 

Anna Strzyżewska, Grzegorz Wieteska, Jerzy Wójcik, Paweł Wójcik 

NIEOBECNI (2) 

Anna Pawlik, Grzegorz Szulc 

 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Jeżowa. 

 

Burmistrz przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie między sesjami. Sprawozdanie 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

5. Raport Burmistrza Jeżowa o stanie Gminy Jeżów za 2023 rok. 

 

Burmistrz przedstawił raport o stanie Gminy Jeżów za 2023 rok w formie prezentacji 

multimedialnej. Prezentacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

a) debata nad raportem 

W debacie udział wzięła: Anna Strzyżewska – wice przewodnicząca Rady Miejskiej 

nawiązała do demografii przedstawionej w Raporcie o stanie Gminy za 2023 rok. Anna 

Strzyżewska poddała propozycji, żeby spróbować zachęcić osoby z ościennych gmin, miast 

do zamieszkania na terenie naszej gminy poprzez budowę nowych bloków  czy zachęcenie 

inwestorów  do budowy zakładów pracy na terenie naszej gminy, gdzie powstałyby nowe 

miejsca pracy . 

W debacie udział wziął: Kamil Borowski – radny Rady Miejskiej, podziękował za inwestycje 

jakie są i jakie  zostały zrealizowane w naszej Gminie, nawiązał  do Ochrony Zdrowia, 

Oświaty oraz do tematyki Zarządzania Gminą w kwestii częstszej aktualizacji strony 

internetowej urzędu oraz Biuletynu Informacji Publicznej, oraz o wprowadzenie informacji 

dotyczącej podmiotów gospodarczych, inwestorów. Radny Kamil Borowski zasugerował 

także, żeby zmienić godziny pracy urzędu chociaż w jeden dzień  pracy np. od godz. 09:00 do 

godz. 17:00. 

 

Do udziału w debacie nie zgłosił się żaden mieszkaniec Gminy Jeżów. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Jeżowa wotum zaufania. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi 

Jeżowa wotum zaufania 



 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Jeżowa wotum zaufania..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Bożena Bartosik, Kamil Borowski, Kazimierz Gabryszewski, Anna Guzek, Danuta 

Karaszewska, Wojciech Krychniak, Michał Matysiak, Bartłomiej Miazek, Dariusz Piechota, 

Anna Strzyżewska, Grzegorz Szulc, Grzegorz Wieteska, Jerzy Wójcik, Paweł Wójcik 

NIEOBECNI (1) 

Anna Pawlik 

 

7. Przedstawienie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Jeżów za 2023 rok. 

 

Skarbnik Gminy Jeżów – Emilia Janowska przedstawiła informację o przebiegu wykonania 

budżetu Gminy Jeżów za 2023 rok, sprawozdanie finansowe za rok 2023 oraz informację 

o stanie mienia komunalnego Gminy Jeżów według stanu na dzień 31.12.2023 rok. 

Sprawozdania stanowią załączniki  od nr 4-6 do protokołu.  

 

8. Zapoznanie z Uchwała Nr III/61/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi z dnia 17 kwietnia 2024 roku w sprawie opinii dotyczącej 

sprawozdania Burmistrza Miasta i Gminy Jeżów z wykonania budżetu za 2023 rok. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił uchwałę  Nr III/61/2024 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 17 kwietnia 2024 roku w sprawie opinii 

dotyczącej sprawozdania Burmistrza Miasta i Gminy Jeżów z wykonania budżetu za 2023 

rok. 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do Protokołu 

 

9. Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 05 czerwca 2024 r. 

dotycząca wykonania budżetu Gminy Jeżów za 2023 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił opinię komisji. 

Opinia stanowi załącznik nr 8 do Protokołu 

 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 r. 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały, otworzył dyskusję, do dyskusji 

nie zgłosił się żaden radny Rady Miejskiej w Jeżowie.  

 



Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 r. wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2023 rok..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Bożena Bartosik, Kamil Borowski, Kazimierz Gabryszewski, Anna Guzek, Danuta 

Karaszewska, Wojciech Krychniak, Michał Matysiak, Bartłomiej Miazek, Dariusz Piechota, 

Anna Strzyżewska, Grzegorz Szulc, Grzegorz Wieteska, Jerzy Wójcik, Paweł Wójcik 

NIEOBECNI (1) Anna Pawlik 

 

11. Zapoznanie z wnioskiem Komisji Rewizyjnej dotyczącym absolutorium dla 

Burmistrza Jeżowa za 2023 rok. 

 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił wniosek dotyczący udzielenia absolutorium dla 

Burmistrza Jeżowa za 2023 rok.  

Wniosek stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

 

12. Zapoznanie z Uchwałą Nr III/146/2024 III Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi z dnia 11 czerwca 2024 roku w sprawie opinii dotyczącej 

wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w sprawie absolutorium za 2023 rok. 

 

Przewodniczący Rady Przedstawił Uchwałę Nr III/146/2024 III Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 11 czerwca 2024 roku w sprawie opinii 

dotyczącej wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w sprawie absolutorium za 2023 rok. 

 
Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Jeżowa absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu Gminy Jeżów za 2023 rok. 

 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały i otworzył dyskusję nad udzieleniem 

Burmistrzowi Jeżowa absolutorium, do dyskusji nie zgłosił się żaden radny Rady Miejskiej w 

Jeżowie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Jeżowa absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu Gminy Jeżów za 2023 rok..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 



Bożena Bartosik, Kamil Borowski, Kazimierz Gabryszewski, Anna Guzek, Danuta 

Karaszewska, Wojciech Krychniak, Michał Matysiak, Bartłomiej Miazek, Dariusz Piechota, 

Anna Strzyżewska, Grzegorz Szulc, Grzegorz Wieteska, Jerzy Wójcik, Paweł Wójcik 

NIEOBECNI (1) 

Anna Pawlik 

 

14. Podjęcie uchwał : 

 

a) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Jeżów na lata 2024–2038 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Jeżów na lata 2024–2038.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Bożena Bartosik, Kamil Borowski, Kazimierz Gabryszewski, Anna Guzek, Danuta 

Karaszewska, Wojciech Krychniak, Michał Matysiak, Bartłomiej Miazek, Dariusz Piechota, 

Anna Strzyżewska, Grzegorz Szulc, Grzegorz Wieteska, Jerzy Wójcik, Paweł Wójcik 

NIEOBECNI (1) 

Anna Pawlik 

 

b) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok. 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Bożena Bartosik, Kamil Borowski, Kazimierz Gabryszewski, Anna Guzek, Danuta 

Karaszewska, Wojciech Krychniak, Michał Matysiak, Bartłomiej Miazek, Dariusz Piechota, 

Anna Strzyżewska, Grzegorz Szulc, Grzegorz Wieteska, Jerzy Wójcik, Paweł Wójcik 

NIEOBECNI (1) 

Anna Pawlik 

 

c) Uchwała uchylająca uchwałę w sprawie : zbycia nieruchomości 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała uchylająca uchwałę w sprawie : zbycia nieruchomości.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 



Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Bożena Bartosik, Kamil Borowski, Kazimierz Gabryszewski, Anna Guzek, Danuta 

Karaszewska, Wojciech Krychniak, Michał Matysiak, Bartłomiej Miazek, Dariusz Piechota, 

Anna Strzyżewska, Grzegorz Szulc, Grzegorz Wieteska, Jerzy Wójcik, Paweł Wójcik 

NIEOBECNI (1) 

Anna Pawlik 

 

 

d) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Jeżów wkładu 

niepieniężnego do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN Reymontowski spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością w postaci prawa własności nieruchomości zabudowanej 

oznaczonej jako działka nr 11/2 obrębu Popień PGR 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Jeżów wkładu 

niepieniężnego do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN Reymontowski spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością w postaci prawa własności nieruchomości zabudowanej 

oznaczonej jako działka nr 11/2 obrębu Popień PGR.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Bożena Bartosik, Kamil Borowski, Kazimierz Gabryszewski, Anna Guzek, Danuta 

Karaszewska, Wojciech Krychniak, Michał Matysiak, Bartłomiej Miazek, Dariusz Piechota, 

Anna Strzyżewska, Grzegorz Szulc, Grzegorz Wieteska, Jerzy Wójcik, Paweł Wójcik 

NIEOBECNI (1) 

Anna Pawlik 

 

e) Uchwała w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej Społecznej 

Inicjatywie Mieszkaniowej SIM KZN Reymontowski sp. z o.o. z siedzibą w Ozorkowie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej Społecznej 

Inicjatywie Mieszkaniowej SIM KZN Reymontowski sp. z o.o. z siedzibą w Ozorkowie..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Bożena Bartosik, Kamil Borowski, Kazimierz Gabryszewski, Anna Guzek, Danuta 

Karaszewska, Wojciech Krychniak, Michał Matysiak, Bartłomiej Miazek, Dariusz Piechota, 

Anna Strzyżewska, Grzegorz Szulc, Grzegorz Wieteska, Jerzy Wójcik, Paweł Wójcik 

NIEOBECNI (1) 

Anna Pawlik 



 

f) Uchwała w sprawie wydzierżawienia nieruchomości w trybie bezprzetargowym na okres 

dłuższy niż 3 lata  

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie wydzierżawienia nieruchomości w trybie bezprzetargowym na okres 

dłuższy niż 3 lata .  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Bożena Bartosik, Kamil Borowski, Kazimierz Gabryszewski, Anna Guzek, Danuta 

Karaszewska, Wojciech Krychniak, Michał Matysiak, Bartłomiej Miazek, Dariusz Piechota, 

Anna Strzyżewska, Grzegorz Szulc, Grzegorz Wieteska, Jerzy Wójcik, Paweł Wójcik 

NIEOBECNI (1) 

Anna Pawlik 

 

15. Sprawy bieżące. 

 

Transmisja z sesji Rady Miejskiej dostępna na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w 

Jeżowie  

https://jezow.esesja.pl/transmisja/53899/iii-sesja-rady-miejskiej-w-je%C5%BCowie-w-dniu-

24-czerwca-2024.htm 

 

16. Zamknięcie sesji. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rada Miejska w Jeżowie  

 
Przygotował(a): Ewelina Kencler 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

 


